
In the Meadow skladovací dózy 

MASON CASH In the Meadow skladovací dóza 15x23cm bílá 
MASON CASH In the Meadow skladovací dóza 13x18cm tm. růžová 
MASON CASH In the Meadow skladovací dóza 11,5x15 cm šeříková 
MASON CASH In the Meadow skladovací nádoba 12,5x15cm růžová 
MASON CASH In the Meadow odkladačka na vařečky 27,5x12cm růžová 

 

Kolekce Mason Cash In the Meadow je mistrně zdobená jemnými květinami a listy a má 
nádhernou paletu barev. Perfektní doplněk do každé kuchyně.  

Velká úložná dóza 15x23cm má klasický design, který se bude hodit do každé kuchyně. 
Úložný prostor je praktický a udrží pořádek na kuchyňské pracovní desce. Úložný prostor 
je vyroben z kameniny, je odolný a trvanlivý, takže je ideální pro každodenní použití. Velký 
objem 2,5 l je ideální pro skladování sušenek, sušenek, rýže nebo mouky, zatímco 
vzduchotěsné víko udrží obsah déle čerstvý. 

Dóza 13x18cm o objemu 1,85l 

Dóza 11,5x15cm o objemu 0,8l 

Dóza 12,5x26cm o objemu 1,3l ideální pro uložení kuchyňského nářadí a pomůcek. 
Rozměry jsou V 15 x Š 12,5 cm. Díky atraktivnímu designu se již nebudete muset při 
vaření přehrabovat v zásuvkách, protože veškeré náčiní bude pohodlně vystaveno na 
pracovní desce. 

Společnost Mason Cash byla založena v srdci anglického keramického průmyslu již v 
roce 1800 a dnes je celosvětově proslulá svým inovativním, klasickým kuchyňským 
nádobím. 

Materiál: kamenina 

bezpečné pro mytí v myčce nádobí 


